
Dz 10, 34a. 37-43;
Kol 3, 1-4; J 20, 1-9

Poniedziałek 15.04
Dz 6, 8-15;
J 6, 22-29

Wtorek 16.04
Dz 7, 51 – 8, 1a;

J 6, 30-35

Środa 17.04
Dz 8, 1b-8;
J 6, 35-40

Czwartek 18.04
Dz 8, 26-40;

J 6, 44-51

Piątek 19.04
Dz 9, 1-20;
J 6, 52-59

Sobota 20.04
Dz 9, 31-42;
J 6, 55. 60-69

Czytania 
na najbliższy tydzień

Uczniowie opowiadali, co ich spotkało w drodze
i jak poznali Jezusa przy łamaniu chleba.
A gdy rozmawiali o tym, On sam stanął pośród 
nich i rzekł do nich: «Pokój wam!»
Zatrwożonym i wylękłym zdawało się, że widzą 
ducha. Lecz On rzekł do nich: «Czemu jesteście 
zmieszani i dlaczego wątpliwości budzą się
w waszych sercach? Popatrzcie na moje ręce i nogi: 
to Ja jestem. Dotknijcie Mnie i przekonajcie się: 
duch nie ma ciała ani kości, jak widzicie, że Ja 
mam». Przy tych słowach pokazał im swoje ręce
i nogi.
Lecz gdy oni z radości jeszcze nie wierzyli i pełni 
byli zdumienia, rzekł do nich: «Macie tu coś do 
jedzenia?» Oni podali Mu kawałek pieczonej 
ryby. Wziął i spożył przy nich.
Potem rzekł do nich: «To właśnie znaczyły 
słowa, które mówiłem do was, gdy byłem jeszcze
z wami: Musi się wypełnić wszystko, co napisane 
jest o Mnie w Prawie Mojżesza, u Proroków
i w Psalmach». Wtedy oświecił ich umysły, aby 
rozumieli Pisma.
I rzekł do nich: «Tak jest napisane: Mesjasz 
będzie cierpiał i trzeciego dnia zmartwych-
wstanie; w imię Jego głoszone będzie nawrócenie
I odpuszczenie grzechów wszystkim narodom, 
począwszy od Jeruzalem. Wy jesteście świadkami 
tego».
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Wiele razy w Ewangelii widzimy, że Jezus zachowuje się w ten sposób 
wobec tych, którzy cierpią: głuchoniemych (por. Mk 7,31-37), 
paralityków (por. Mk 2,1-12) i wielu innych potrzebujących (por. Mk 5). 
Zawsze tak czyni: mówi niewiele, a za słowami natychmiast idą czyny. 
W tym przypadku pochyla się, bierze za rękę, uzdrawia. Nie wdaje się
w przemówienia czy przesłuchania, a tym bardziej w bigoterie i senty-
mentalizmy. Ukazuje raczej delikatną skromność tego, kto słucha 
uważnie i działa troskliwie, najlepiej nie rzucając się w oczy.
To wspaniały sposób miłowania, i jak to dla nas dobrze, że możemy go 
sobie wyobrazić i przyswoić! Pomyślmy również o tym, kiedy 
spotykamy ludzi, którzy zachowują się w ten sposób: oszczędni
w słowach, ale szczodrzy w działaniu; niechętni do popisywania się, ale 
gotowi do pomocy; skuteczni w niesieniu pomocy, ponieważ gotowi są 
słuchać. Przyjaciółki i przyjaciele, do których możemy powiedzieć: 
„Czy zechcesz mnie wysłuchać? Czy zechcesz mi pomóc?”, mając 
pewność, że usłyszymy odpowiedź, niemalże w myśl słów Jezusa: 
„Tak, chcę, jestem tu dla ciebie, żeby ci pomóc!”. Ta konkretność jest 
tym ważniejsza w świecie, takim jak nasz, w którym jest coraz więcej 
możliwości relacji efemerycznych.
Posłuchajmy natomiast, jak prowokuje nas Słowo Boże: „Jeśli na 
przykład brat lub siostra nie mają odzienia lub brak im codziennego 
chleba, a ktoś z was powie im: «Idźcie w pokoju, ogrzejcie się i najedzcie 
do syta!» – a nie dacie im tego, czego koniecznie potrzebują dla ciała – 
to na co się to przyda?” (Jk 2, 15-16) – powiada św. Jakub apostoł.
Miłość potrzebuje konkretności, miłość potrzebuje obecności, 
spotkania, potrzebuje darowanych czasu i przestrzeni: nie można jej 
sprowadzić do pięknych słów, obrazków na ekranie, selfie z chwili czy 
szybkich wiadomości. Są to użyteczne narzędzia, które mogą pomóc, 
ale nie wystarczają do miłości, nie mogą zastąpić konkretnej obecności.
Zadajmy dziś sobie pytanie: czy potrafię słuchać ludzi, czy jestem 
uczynny, kiedy proszą o dobro? A może szukam wymówek, zwlekam, 
chowam się za słowami abstrakcyjnymi i bezużytecznymi? Konkretnie: 
kiedy ostatni raz poszedłem odwiedzić osobę samotną lub chorą – 
każdy niech odpowie sobie w sercu – lub kiedy po raz ostatni 
zmieniłem swoje plany, aby zaspokoić potrzeby tych, którzy prosili 
mnie o pomoc?

Franciszek: Miłość potrzebuje obecności - Więź (wiez.pl)

Duch Święty buduje i prowadzi wspólnotę

Triduum Paschalne

Papież Franciszek o miłowaniu cierpiących
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Papież Franciszek
o miłości Boga

W centrum Ewangelii (por. Mk 
12, 28b-34) znajduje się przykaza-
nie miłości: miłości Boga i mi-
łości bliźniego. Pewien uczony
w Piśmie zapytał Jezusa: „Które 
jest pierwsze ze wszystkich przy-
kazań?”.
Jezus odpowiedział, cytując owo 
wyznanie wiary, którym każdy 
Izraelita zaczyna i kończy swój 
dzień, rozpoczynające się od 
słów: „Słuchaj, Izraelu, Pan, Bóg 
nasz, Pan jest jedyny” (Pwt 6, 4). 
W ten sposób Izrael strzeże swej 
wiary w fundamentalną rzeczywi-
stość całego swojego wyznania 
wiary: jest tylko jeden Pan i ten 
Pan jest „naszym” w tym sensie, 
że jest związany z nami nierozer-
walnym przymierzem, umiłował 
nas, kocha nas i będzie nas miło-
wał na zawsze. Z tego źródła 
wypływa dla nas podwójne przy-
kazanie: „Będziesz miłował Pana, 
Boga swego, całym swoim 
sercem, całą swoją duszą, całym 
swoim umysłem i całą swoją 
mocą. […] Będziesz miłował 
swego bl iźniego jak s iebie 
samego” (ww. 30-31).
Wybierając te dwa słowa skiero-
wane przez Boga do swego ludu
i łącząc je, Jezus nauczył raz na 
zawsze, że miłość Boga i miłość 
bliźniego są nierozłączne, a nawet 
co więcej, wspierają się nawza-
jem. Chociaż są umieszczone 
jedno po drugim, to są one dwie-
ma stronami tej samej monety: 
przeżywane razem, są prawdziwą 
siłą człowieka wierzącego! Ko-
chać Boga to żyć Nim i dla Niego, 
ze względu na to kim jest, i na to, 
co czyni. A nasz Bóg jest dawa-
niem siebie bez zastrzeżeń, jest 
przebaczeniem bez granic, to 
relacja, która wspiera i rozwija. 
Zatem miłowanie Boga oznacza 

codziennie wkładanie naszej 
energii, aby być jego współpra-
cownikami, służąc bliźniemu bez 
zastrzeżeń, starając się wybaczyć 
bez ograniczeń i pielęgnując 
relacje komunii i braterstwa.
Święty Marek Ewangelista nie 
zawraca sobie głowy określe-
niem, kto jest bliźnim, ponieważ 
bliźni to osoba, którą spotykam 
na drogach moich dni. To nie jest 
kwestia dokonania wstępnego 
wyboru mojego bliźniego – to nie 
jest chrześcijańskie, jeśli myślę, że 
moim bliźnim jest ten, którego 
wybrałem z góry, to nie jest 
chrześcijańskie lecz pogańskie.
Ale chodzi o posiadanie oczu, aby 
go zobaczyć i serca, aby pragnąć 
jego dobra. Jeśli będziemy się 
starali patrzeć spojrzeniem Jezu-
sa, to zawsze będziemy wysłuchi-
wać i stawać u boku tych, którzy 
tego potrzebują. Potrzeby bliź-
niego wymagają oczywiście sku-
tecznych reakcji, ale jeszcze 
wcześniej wymagają dzielenia się. 
Stosując pewien obraz możemy 
powiedzieć, że głodni potrzebują 
nie tylko talerza zupy, ale także 
uśmiechu, bycia wysłuchanymi, a 
nawet modlitwy, być może odma-
wianej wspólnie.
Ewangelia zachęca nas wszy-
stkich, abyśmy nie kierowali się 
ty lko na naglące  potrzeby 
najuboższych braci, ale przede 
wszystkim zwracali uwagę na ich 
potrzebę braterskiej bliskości, 
sensu życia i czułości. Stanowi to 
wyzwanie dla naszych wspólnot 
chrześcijańskich: chodzi o to, aby 
uniknąć niebezpieczeństwa bycia 
wspólnotami, które żyją wieloma 
inicjatywami, ale niewielu relacja-
mi; niebezpieczeństwa bycia, 
powiedziałbym, wspólnotami - 
„stacjami obsługi”, ale niezbyt to-
warzyszącymi, w pełnym i chrześ-
cijańskim sensie tego terminu.
Bóg, który jest miłością, stworzył 

nas ze względu na miłość
i abyśmy mogli kochać innych, 
trwając z Nim w jedności. 
Złudzeniem byłoby utrzymy-
wanie, że kochamy bliźniego, nie 
miłując Boga; i równie iluzo-
ryczne byłoby utrzymywanie, że 
kochamy Boga, nie miłując 
naszego bliźniego. Ucznia Chry-
stusa charakteryzują dwa wy-
miary miłości – Boga i bliźniego, 
w ich jedności. Niech Najświętsza 
Maryja Panna pomaga nam 
przyjąć i świadczyć to wspaniałe 
nauczanie w życiu codziennym.

********

Program wyjazdu do 
Zakopanego 02-07.09.2024 r.

Poniedziałek 02.09.2024 r.
Wyjazd godz. 6:00

Wieliczka - kopalnia soli
i Msza św.

Wtorek 03.09.2024 r.
Dolina Strążyska

Krzeptówki - wieczorem
Msza św.

Środa 04.09.2024 r.
Witów/Płazówka- Msza św.

Dolina Chochołowska
- przejażdżka ciuchcią
Czwartek 05.09.2024 r.
Koliba - Muzeum Stylu 

Zakopiańskiego
Dom Sabały - najstarszy dom 

zakopiański
Siostry Służebniczki- Msza św.

Piątek 06.09.2024 r.
Jaszczurówka - Msza św.

Gubałówka - kolejka, przejście 
na Butorowy Wierch, zjazd 
wyciągiem krzesełkowym

Sobota 07.09.2024 r.
Kraków - Msza św. w kaplicy św. 

Jana Pawła II w Kurii 
krakowskiej

Fcd. str. 3

Fcd. str. 4

******************************
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3. Niedziela Wielkanocna

F Dzisiaj
w Niedziela Biblijna i początek Tygodnia 
Biblijnego,
w Narodowy Dzień czytania Pisma Św.
w Święto Chrztu Polski,
w po Mszy św. o g. 7.00 spotkanie ŻR Panów
w kaplicy NSPJ,
w składka na inwestycje parafialne.
F W poniedziałek
w spotkanie Rady Duszpasterskiej u Sióstr
w „Przystani” po Mszy św. wieczornej
F We wtorek
w Katecheza o Kościele i Eucharystii dla dzieci
z klasy III o g. 16.45 SP 84,
w Po Mszy św. o g. 17.30, różaniec w intencji 
małżeństw.
w Msza św. zbiorowa za zmarłych o 18.30, po 
Mszy św. krąg biblijny,
F W środę
w nowenna rano o g. 7.00 i wieczorem o g. 18.00,
w Katecheza o Kościele i Eucharystii dla dzieci
z klasy III o g. 16.45 SP 79 i 21,
F W czwartek
w cicha adoracja od 7.30 - 17.30 - o łaskę nawró-
cenia i pojednania z Bogiem dla tych, którzy 
odeszli od Kościoła
F W sobotę
w 22 rocznica ingresu Arcybiskupa Metropolity
w g. 18.00 wystawienie NS i okazja do spowiedzi 
św.,
F W przyszłą niedzielę
w zbiórka na Syrię w ramach akcji „Rodzina- 
rodzinie”
w Światowy Dzień Modlitw o Powołania
w Kwartalne Dni Modlitw o powołania do 
służby w Kościele
F Pozostałe ogłoszenia
w Młodzież z klasy 8 szkoły podstawowej, 
przygotowująca się do sakramentu bierzmo-
wania zapraszamy na spotkanie we wtorek
16 kwietnia o g. 19:15 w salce na wikariacie, 
natomiast młodzież z klasy 7 zapraszamy na 
spotkanie w środę 17 kwietnia o g. 19:15 w salce 
w domu katechetycznym.

TYGODNIK DĘBIEC

UWAGA będzie nowy nr tel. do ks. dyżurnego,
nowy nr podamy w przyszłym tygodniu.

J Zuzanna Joanna Ziemkowska, Poznań, ul. Osinowa
J Maja Maria Rozmiarek, Poznań, ul. Św. Szczepana
J Ignacy Franciszek Fabiański, Poznań, ul. Łozowa
J Dorota Wiertelak, Poznań, ul. Łozowa
J Marianna Głowska, Poznań, ul. Bułgarska
J Ada Jędrzejewska, Poznań, ul. Czechosłowacka

Y Michał Jakub Zimoń, rzym-kat kawaler, Poznań, par. Świętej Trójcy 
    Anna Małgorzata Pawlik, rzym-kat panna, Poznań, par. Świętej Trójcy

Poradnia Rodzinna
dyżuruje w poniedziałki w godzinach 17.30 do 20.30 

jednak po wcześniejszym umówieniu się
telefonicznym - 667 296 723. 

Świętość to kochanie i czynienie dobra innym,
nawet gdy złorzeczą, nienawidzą i prześladują.

~Ojciec Pio~

UWAGA 
W pierwszą środę miesiąca w g. 17:00 – 18:00

w biurze parafialnym dyżur pełni CARITAS.

U Łucja Cicha, l. 97, Poznań, ul. Racjonalizatorów, zm. 12.12.
U Żaneta Anna Łyczywek, l. 43, Poznań, ul. Osinowa, zm. 9.12.
U Stanisława Purol, l. 84, Poznań, ul. Łozowa, zm. 15.12.

U Janina Borowiecka, l. 68, Poznań, ul. Goleszowaska, zm. 10.06.
U Cezaria Gogolewska, l. 88, Poznań, ul. Czechosłowacka, zm. 9.06.
U Bogdan Kossak, l. 86, Poznań, ul. Grabowa, zm. 10.06.
U Marcin Mazur, l. 38, Poznań, ul. Opolska, zm. 22.06.
U Marek  Pazoła, l. 53, Poznań, ul. Łozowa, zm. 12.06.

Poradnia Prawna
czynna będzie jeden raz w miesiącu,

w drugi wtorek m-ca o godz. 18.30 w Domu 
katechetycznym. Osoby zainteresowane 

skorzystaniem z porady prosimy o zabranie 
dokumentów związanych z daną sprawą. 

Biuro parafialne czynne:
poniedziałki, środy 15:00 - 18:00

wtorki, czwartki, piątki 9:00 - 12:00
Ksiądz dyżurny w biurze:

poniedziałki i środy 15:00 - 17:00
i piątki 9:00 - 11:00
Tel. 61 830 17 85

Chrystus ważniejszy niż nauka

Jeśli Chrystus jest naszym Królem, to rozum nie może być 
naszym Bogiem. Jeśli Chrystus jest naszym Królem, nie 
możemy kultem otaczać wiedzy! Owszem: szanujmy 
naukę, ale nie róbmy z niej Boga! Sama wiedza nie 
wystarcza, by zachować godność ludzką. Ubóstwianie 
wiedzy oszołomiło człowieka. Czy dopiero w latach 
ostatnich? O, nie! Oszołomiło już pierwszego człowieka. 
Od tego czasu każdą niemożliwą myśl ubóstwia tłum, jeśli 
ją tylko ochrzczą mianem „wiedza”.
Bracia, słuchajcie - proszę Was - uważnie moich słów, 
żebyście później nie powiedzieli, że w akademickim 
kościele, profesor uniwersytetu występuje przeciwko 

PLAN KOLĘDY

KOLĘDA
Poniedziałek 29.01
I Ks. ul. Klonowa 9, ul. Makowa
II Ks. ul. Klonowa 11, ul. Malinowa, ul. Łozowa 
20,24, początek godz. 16.00

Wtorek 30.01
I Ks. ul Św. Szczepana 5
II Ks. ul. Łozowa 22

Środa 31.01
I Ks. ul Łozowa 34
II Ks. ul. Chmielna, ul. Chabrowa,
ul. Konwaliowa

Czwartek 1.02.
UZUPEŁNIENIA

U Łucja Cicha, l. 97, Poznań, ul. Racjonalizatorów, zm. 12.12.
U Żaneta Anna Łyczywek, l. 43, Poznań, ul. Osinowa, zm. 9.12.
U Stanisława Purol, l. 84, Poznań, ul. Łozowa, zm. 15.12.

U Eugenia Górna, l. 92, Poznań, ul. 28 Czerwca 1956 r. zm. 3.04.
U Katarzyna Heydrych, l. 93, Poznań, ul. Osinowa, zm. 5.04.
U Urszula Kosińska, l. 71, Poznań, ul. Wiklinowa, zm. 8.04.
U Kazimierz Puziak, l. 85, Poznań, ul. Jaśminowa, zm. 8.04.
U Ewa Brzezińska, l. 90, Poznań, ul. Dębowa, zm. 10.04.

ODESZLI DO WIECZNOŚCIODESZLI DO WIECZNOŚCI

Naśladowca Chrystusa, chrześcijanin, który chce podążać 
za Chrystusem, żyć w pełni chrześcijańskim życiem, bez 
rozmachu w działaniu, ale z głębią w czynie, pamięta, jak 
często jego Mistrz udawał się na odosobnienie, aby się 
modlić. ( warto zabrać na wakacyjne szlaki, jako 
towarzysza naszej „drogi ku sobie”, naszego powrotu do 
ź r ó d e ł  g ł ę b s z e g o ,  b a r d z i e j  p e ł n e g o
i szczęśliwego życia.

Leszek Teusz

Święty Maksymilian Maria Kolbe

Rajmund Kolbe urodził się w Zduńskiej Woli koło Łodzi 8 stycznia 
1894 r. Był drugim z kolei dzieckiem, jego rodzice trudnili się 
chałupniczym tkactwem. Rodzina posiadała tylko jedną, dużą izbę:
w kącie stał piec kuchenny, z drugiej strony cztery warsztaty tkackie,
a za przepierzeniem była sypialnia. We wnęce znajdowała się na stoliku 
figurka Matki Bożej, przy której rodzina rozpoczynała i kończyła 
modlitwą każdy dzień.
Rodzice, chociaż ubodzy, byli jednak przesiąknięci duchem katolickim 
i polskim. Należeli do Trzeciego Zakonu św. Franciszka. Ojciec 
Rajmunda bardzo czynnie udzielał się w parafii. Należał do konspi-
racji i swoim synom często czytał patriotyczne książki. Pierwsze nauki 
Rajmund pobierał w domu. Nie było bowiem wtedy szkół polskich,
a rodzice nie chcieli posyłać dzieci do szkół rosyjskich. Rajmund sam 
więc uczył się czytania, pisania i rachunków. Wkrótce zaczął pomagać 
rodzicom w sklepie. Zdradzał bowiem zdolności matematyczne.
Od najwcześniejszych lat Rajmund wyróżniał się szczególnym 
nabożeństwem do Matki Bożej. Jako mały chłopiec kupił sobie 
figurkę Niepokalanej. Nie był jednak chłopcem idealnym. Pewnego 
dnia na widok swawoli syna matka odezwała się do niego z wyrzutem: 
"Mundziu, co z ciebie będzie?" Chłopak zawstydził się i spoważniał; 
odtąd zaczął oddawać się modlitwie przy domowym ołtarzyku. Miał 
ok. 12 lat, kiedy prosił Matkę Bożą, aby Ona sama odpowiedziała mu, 
kim będzie. Jak opowiadał później mamie, pokazała mu się wtedy 
Maryja trzymająca dwie korony: jedną białą i drugą czerwoną, i za-
pytała, czy chce je otrzymać. „Biała miała oznaczać, że wytrwam
w czystości, czerwona - że będę męczennikiem. Odpowiedziałem, że 
chcę. Wówczas Matka Boża mile na mnie spojrzała i zniknęła”. Działo 
się to w kościele parafialnym w Pabianicach.
W roku 1907 w parafii pabianickiej po raz pierwszy od dziesiątków lat 
odbywały się misje. Prowadził je franciszkanin, o. Peregryn Haczela ze 
Lwowa. Na jednej z nauk misjonarz zachęcił chłopców, by wstąpili do 
zakonu św. Franciszka. Nauki zakonnicy udzielali za darmo w gimna-
zjum we Lwowie. Pod wpływem przeprowadzonej misji Rajmund ze 
swoim starszym bratem, Franciszkiem, postanowił wstąpić do 
franciszkanów konwentualnych. Za pozwoleniem rodziców obaj udali 
się do małego seminarium we Lwowie. W rok potem (1908) poszedł
w ich ślady także najmłodszy brat, Józef. W gimnazjum Rajmund 
wybijał się w matematyce I fizyce.
Będąc w gimnazjum, Rajmund postanowił zbrojnie walczyć dla Maryi. 
Wkrótce jednak doszedł do przekonania, że takiej walki nie da się 
połączyć ze stanem duchownym, który chciał obrać. Postanowił więc 
zrezygnować z powołania duchownego i kapłańskiego. W tej kry-
tycznej chwili zjawiła się we Lwowie jego matka i wyznała obu synom, 
że postanowiła z ojcem poświęcić się na służbę Bożą. Matka miała 
wstąpić do benedyktynek we Lwowie, a ojciec - do franciszkanów
w Krakowie. Rajmund ujrzał w tym wyraźną wolę Bożą i uznał, że jego 
przeznaczeniem jest pozostanie w zakonie. Poprosił więc o przyjęcie 
do nowicjatu, który rozpoczął 4 września 1910 r. Przy obłóczynach 
otrzymał zakonne imię Maksymilian.
W tym czasie Maksymilian przeżywał okres skrupułów. Dzięki 
roztropności spowiednika i przełożonych rychło się z nich wyleczył. 
W rok potem złożył czasowe śluby (5 września 1911 r.). Po nowicjacie 
ukończył ostatnią, ósmą klasę gimnazjalną i zdał maturę. Jesienią
1912 r. udał się na dalsze studia do Krakowa. Przełożeni, widząc jego 
wyjątkowe zdolności, wysłali go jednak na studia do Rzymu, gdzie 
zamieszkał w Międzynarodowym Kolegium Serafickim. Równo-
cześnie uczęszczał na wykłady na Gregorianum. Tam studiował 
filozofię (1912-1915), a potem, już w samym Kolegium Serafickim, 
teologię (1915-1919). Studia wyższe ukończył z dwoma dyplomami 
doktoratu: z filozofii i teologii. W wolnych chwilach oddawał się 
ulubionym studiom fizycznym. Napisał wtedy artykuł pt. Etereoplan 
o pojeździe międzyplanetarnym, który zaprojektował w oparciu
o newtonowskie prawo akcji I reakcji.

Fcd. str. 4

KOLĘDA 2022

Poniedziałek – 24.01.2022
ul. Dębowa od 39-57
Wtorek – 25.01.2022
ul. Osinowa od 2-9b, 11-11b, 13-13b
Środa – 26.01.2022
ul. Osinowa od 10-10c, 12-12c, 
Racjonalizatorów
Czwartek – 27.01.2022
ul. Jaworowa od 68-80, Cedrowa

PLAN KOLĘDY

ZAKOPANE 12-17.09.2022
Od 12-17 września br. organizujemy 

pielgrzymko-wycieczkę do Zakopanego. 
Całkowity koszt 900 zł (w tym kwatera, 

wyżywienie, autokar). Zapisy z pierwszą wpłatą 
200 zł w zakrystii w każdą niedzielę po Mszy 

św. o godz. 10-tej oraz w biurze parafii w każdy 
wtorek, oraz w każdą środę w kiosku pod 

chórem o godz.18-19:00.
Liczba miejsc ograniczona.ZANIEMYŚL

Przyjmowane są też zapisy z wpłatą 50 zł
na rekolekcje w Zaniemyślu.

Termin od 3-6.X.br.
Wydłużamy pobyt o 1 dzień
(na życzenie uczestników).

Całkowity koszt około 270 zł.

ZANIEMYŚL
Przyjmowane są zapisy z wpłatą 50 zł

na rekolekcje w Zaniemyślu.
Termin od 3-6.X.2022.

Wydłużamy pobyt o 1 dzień
(na życzenie uczestników).

Całkowity koszt około 270 zł.

W razie nagłej potrzeby udzielenia sakramentu chorych 
do dyżurnego kapłana: 453 437 369

KANDYDACI NA MINISTRANTÓW
ZAPRASZAMY CHŁOPCÓW ZE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH DO DOŁĄCZENIA DO 
WSPÓLNOTY MINISTRANCKIEJ NASZEJ 

DĘBIECKIEJ PARAFII.
Pierwsza zbiórka w sobotę 23 września 2023 r. 

o godz. 9:30 w kościele.

JUBILEUSZE MAŁŻEŃSKIE
Małżeństwa które w tym roku obchodzą swoje 
jubileusze pożycia małżeńskiego zapraszamy

na Mszę św. dziękczynną w sobotę 18.11.
o g. 9.00 Jubilaci 70, 65, 60, 55, 50,

a o g. 17.00 Jubilaci 45, 40, 35, 30, 25, 20,
15, 10, 5.

w Sakrament Bierzmowania w naszej parafii 
zostanie udzielony przez Księdza Arcybiskupa 
Stanisława Gądeckiego w poniedziałek
3 czerwca o g. 17:00.
w Osoby, które pisały artykuły lub chciałyby 
pisać artykuły do naszego Tygodnika Dębiec 
oraz wszystkie osoby zaangażowane w to 
dzieło zapraszamy na spotkanie 18 kwietnia
o g. 19:15 w salce w domu katechetycznym.
w W poniedziałki, czwartki i piątki o g. 18.00. 
Wspólnota Żywego Różańca Pań, zaprasza na 
modlitwę różańcową w intencji kapłanów 
siostry zakonne oraz o pokój w ojczyźnie i na 
świecie.
w Zapraszamy do kiosku pod chórem, gdzie 
można zakupić różańce, flagi, śpiewniki i prasę 
katolicką.
Parafia Zmartwychwstania Pańskiego na 
Wildzie zaprasza na Mszę św. z okazji 100. lecia 
swojego istnienia w niedzielę 21 kwietnia br.
o g. 12.30.
w Organizujemy pielgrzymko-wycieczkę do 
Zakopanego w terminie od 2-7.09.br. Po dro-
dze zwiedzimy Wieliczkę, a w drodze pow-
rotnej w papieskiej Kaplicy Św. Jana Pawła II
w krakowskiej Kurii uczestniczyć będziemy we 
Mszy Św. Całkowity koszt wyjazdu to: 1700 zł. 
Zapisy wraz z pierwszą wpłatą 300 zł w biurze 
parafialnym.

Organizujemy pielgrzymko-wycieczkę do 
Zakopanego w terminie od 2-7.09.br. Po 
drodze zwiedzimy Wieliczkę, a w drodze 
powrotnej w papieskiej Kaplicy Św. Jana 
Pawła II w krakowskiej Kurii uczestniczyć 
będziemy we Mszy Św. Całkowity koszt 
wyjazdu to: 1700 zł. Zapisy wraz z 
pierwszą wpłatą 300 zł. w biurze 
parafialnym.
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Usługi Instalacyjne

naprawy: kuchenki gazowe, pralki, zmywarki
Wymiana: WC, baterii, awarie kanalizy

Sprawdzanie szczelności gazowej 
Tel. 601 797 435 

  

 

UWAGA
Problemy techniczne

w domu?

– uszkodzone spłuczki
– cieknące krany
– wypalone gniazdka
– zepsute zamki

– montaż lamp, karniszy, 
luster
– wiercenie w betonie

Wszelkie naprawy
szybko, dokładnie, tanio!

ZADZWOŃ  696 867 027

  

 

  

 

ZAPRASZAMY DO NOWEGO
SALONU OPTYCZNEGO NA DĘBCU

przy ul. Cedrowej 2-12
(wejście od ul. Cyprysowej)

- realizacja recept refundowanych w ramach NFZ
- badanie wzroku

- naprawa okularów
- duży wybór opraw okularowych

- okulary przeciwsłoneczne

tel. 721 070 212
zniżki

dla seniorów

Montaż siatek balkonowych przeciw ptakom 
chroniących także zwierzęta domowe

przed wypadnięciem.
tel. 696 867 027


